
 
 

UCHWAŁA NR XI/51/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 i 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LXXII/363/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2024 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. – wg Tabeli Nr 3; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. – wg Tabeli Nr 4; 

4) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Papina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3528



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 587 056,79 0,00 377 337,00 6 964 393,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 380 582,00 0,00 377 337,00 3 757 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 324 448,00 0,00 377 337,00 3 701 785,00 
Ogółem: 49 851 202,57 0,00 377 337,00 50 228 539,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 273 910,71 0,00 0,00 2 273 910,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3528



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 901 070,00 532 680,00 532 680,00 0,00 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 3 966 390,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 728 070,00 359 680,00 359 680,00 0,00 359 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 3 793 390,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 971 957,35 211 599,58 211 599,58 1 279,99 210 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760 357,77 12 760 357,77 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 623,63 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 623,63 266 623,63 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 13 238 580,98 211 599,58 211 599,58 1 279,99 210 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 026 981,40 13 026 981,40 1 639 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 686 982,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 982,77 686 982,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 623,63 256 623,63 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 943 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 606,40 943 606,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 262 375,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052 375,00 12 052 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 272 375,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 062 375,00 12 062 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 400 369,75 4 970 369,75 4 582 019,75 4 033 501,00 548 518,75 54 000,00 308 000,00 26 350,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3528



zwiększenie 12 393,37 12 393,37 12 393,37 0,00 12 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 407 763,12 4 977 763,12 4 589 413,12 4 033 501,00 555 912,12 54 000,00 308 000,00 26 350,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 352 136,00 4 317 136,00 4 297 136,00 3 894 000,00 403 136,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 357 136,00 4 322 136,00 4 302 136,00 3 894 000,00 408 136,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 600,00 108 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 110 600,00 110 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 132,75 180 132,75 105 782,75 30 000,00 75 782,75 0,00 48 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393,37 393,37 393,37 0,00 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 575 526,12 180 526,12 106 176,12 30 000,00 76 176,12 0,00 48 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 895,00 365 895,00 354 395,00 70 500,00 283 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 250 895,00 365 895,00 354 395,00 70 500,00 283 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 175 895,00 305 895,00 294 395,00 70 500,00 223 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 175 895,00 305 895,00 294 395,00 70 500,00 223 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 874 739,71 14 404 739,71 13 740 889,00 11 617 437,00 2 123 452,00 0,00 475 724,00 188 126,71 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 879 739,71 14 409 739,71 13 745 889,00 11 617 437,00 2 128 452,00 0,00 475 724,00 188 126,71 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 015,71 358 015,71 169 889,00 140 000,00 29 889,00 0,00 0,00 188 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 363 015,71 363 015,71 174 889,00 140 000,00 34 889,00 0,00 0,00 188 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 886,24 137 886,24 133 886,24 40 000,00 93 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 137 886,24 137 886,24 133 886,24 40 000,00 93 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 886,24 132 886,24 128 886,24 40 000,00 88 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 132 886,24 132 886,24 128 886,24 40 000,00 88 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 157 019,00 2 197 019,00 2 156 173,00 51 357,00 2 104 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3528



zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 190 019,00 2 230 019,00 2 189 173,00 51 357,00 2 137 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 292 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 309 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 580 191,70 905 946,00 155 946,00 82 032,00 73 914,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 245,70 1 674 245,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 595 191,70 920 946,00 155 946,00 82 032,00 73 914,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 245,70 1 674 245,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 500,00 123 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 306 500,00 114 000,00 64 000,00 19 000,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 500,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 256 500,00 64 000,00 64 000,00 19 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 760 324,57 32 013 831,10 26 375 434,69 18 195 581,76 8 179 852,93 1 001 846,00 3 419 073,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 25 746 493,47 25 746 493,47 5 332 855,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 000,00 -150 000,00 -50 000,00 -15 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 337,00 216 713,37 101 713,37 0,00 101 713,37 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 356 623,63 356 623,63 50 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 137 661,57 32 080 544,47 26 427 148,06 18 180 581,76 8 246 566,30 1 016 846,00 3 419 073,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 26 057 117,10 26 057 117,10 5 382 855,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3528



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 368 390,00 50 000,00 3 418 390,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 368 390,00 50 000,00 3 418 390,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 570,00 50 000,00 2 098 570,00 

   Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 2 048 570,00 50 000,00 2 098 570,00 
600   Transport i łączność 12 760 357,77 266 623,63 13 026 981,40 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 686 982,77 256 623,63 943 606,40 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

686 982,77 256 623,63 943 606,40 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki i w m. 
Zmyślona 651 342,38 256 623,63 907 966,01 

  60016   Drogi publiczne gminne 12 052 375,00 10 000,00 12 062 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 377 910,00 10 000,00 10 387 910,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 165 000,00 10 000,00 175 000,00 
926   Kultura fizyczna 198 500,00 - 6 000,00 192 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 198 500,00 - 6 000,00 192 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 500,00 - 6 000,00 192 500,00 

   
Zakup działki w miejscowości Kosnik pod plac zabaw dla dzieci i 
młodzieży 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00 

Razem 25 746 493,47 310 623,63 26 057 117,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3528



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 35 000,00   35 000,00 
Chotów 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 
600 60016 

4 649,36   4 649,36 
Komorniki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 5 800,00   5 800,00 

Modernizacja drogi gminnej w Sołectwie Krzyworzeka I z wytyczeniem pasa ruchu 
drogowego 31 557,12   31 557,12 Krzyworzeka I 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
4 729,00   4 729,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w Sołectwie 
Krzyworzeka II (od składu opału za zakręt w kierunku Ożarowa) 25 000,00   25 000,00 
Zakup emulsji i grysu na potrzeby wzmocnienia poboczy na terenie Sołectwa 
Krzyworzeka II 10 000,00 10 000,00   
Zakup kruszywa na drogę Krzyworzeka Rompel 2 000,00 2 000,00   

Krzyworzeka II 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 

4 941,90   4 941,90 
Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 3 887,66   3 887,66 

Remont drogi i zakup kruszywa do remontu drogi w sołectwie Motyl - Lipie 17 000,00 17 000,00   
Motyl Lipie 

Naprawa ogrodzenia wiaty 
600 60016 

882,99 882,99   
Remont drogi dojazdowej na Kocilewie (Ożarów 266-270) - położenie 
utwardzonej nawierzchni 48 500,00   48 500,00 Ożarów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 977,50   5 977,50 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 3 345,47   3 345,47 
Słupsko 

Budowa parkingu koło remizy strażackiej 600 60095 21 000,00   21 000,00 
Łącznie dział 600     224 271,00 29 882,99 194 388,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3528



Chotów Organizacja festynu dla mieszkańców 750 75075 2 400,00 2 400,00   

Krzyworzeka I 
Impreza integracyjna dla mieszkańców wsi 

750 75075 3 000,00 3 000,00   

Krzyworzeka II 
Impreza integracyjna dla mieszkańców wsi 

75075 75075 3 000,00 3 000,00   

Mokrsko I Działalność kulturalna i sportowa przez stowarzyszenie Książka i kawa 75075 75075 1 500,00 1 500,00   
Ożarów Dofinansowanie KGW w Ożarowie na organizację Pikniku i Festynu 750 75075 2 500,00 2 500,00   

Łącznie dział 750     12 400,00 12 400,00 0,00 

Chotów Modernizacja Domu Luwowo Strażackiego w Chotowie 754 75412 2 500,00 2 500,00   
Komorniki Doposażenie budynku OSP w Komornikach 754 75412 34 202,52 34 202,52   

Ożarów Dofinansowanie OSP Ożarów w związku z odnowieniem i przeniesieniem figury 
św. Floriana wraz z gablotą 754 75412 2 000,00 2 000,00   

Łącznie dział 754     38 702,52 38 702,52 0,00 
Mątewki Prace wykończeniowe na placu zabaw ZSiP w Mokrsku 500,00 500,00   

Mokrsko I Prace wykończeniowe na placu zabaw ZSiP w Mokrsku 801 80104 2 000,00 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3528



Słupsko Prace wykończeniowe na placu zabaw ZSiP w Mokrsku 1 000,00 1 000,00   

Ożarów Dofinansowanie zakupu paneli oraz akcesoriów na podłogę w pracowni ZSiP w 
Ożarowie 801 80101 6 000,00 6 000,00   

Łącznie dział 801     9 500,00 9 500,00 0,00 
Komorniki Zakup lamp oświetleniowych na sołectwie Komorniki 900 90015 3 000,00 3 000,00   

Krzyworzeka I Zakup i montaż lamp solarnych przy parkingu na terenie sołectwa Krzyworzeka I 900 90015 4 000,00 4 000,00   
Łącznie dział 900     7 000,00 7 000,00 0,00 

Działalność zespołu "Włościanie"działającego prz Instytucji Kultury gminy 
Mokrsko 921 92195 

1 000,00 1 000,00   
Chotów 

Działalność Światlicy Wiejskiej w Chotowie 921 92109 1 000,00 1 000,00   

Krzyworzeka I Zakup namiotów gastronomiczno-imprezowych z napisem Sołectwo Krzyworzeka 
w dwóch wielkościch 921 

92195 4 000,00 4 000,00   

Działalność światlicy wiejskiej w Słupsku 921 92109 1 000,00 1 000,00   
Mątewki 

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 500,00 500,00   
Zakup namiotów handlowych o montażu ekspresowym dla KGW Mokrsko 5 477,50 5 477,50   
Promocja gminy i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez organizowanie 
spotkań przez Klub Pasjonatów Wsi Mokrsko 5 000,00 5 000,00   Mokrsko I 

Działalność kulturalna i doposażenie zespołu "Dwożanki" 

921 92195 

1 500,00 1 500,00   
Ożarów Dofinansowanie działalności Zespołu Obrzędowo Śpiewaczego w Ożarowie 921 92195 2 000,00 2 000,00   

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 5 000,00 5 000,00   
Słupsko 

Działalność świetlicy Wiejskiej w Słupsku 921 92109 1 000,00 1 000,00   
Łącznie dział 921     27 477,50 27 477,50 0,00 

Brzeziny Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzeziny 926 92601 15 471,80   15 471,80 
Jasna Góra Budowa placu zabaw dla dzieci w sołectwie Jasna Góra 926 92601 27 996,60   27 996,60 
Komorniki Budowa placu zabaw dla dzieci w sołectwie Jasna Góra 926 92601 15 000,00   15 000,00 

Mątewki Budowa terenu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki, w 
skład którego wejdą boisko, plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 926 92601 

13 000,00   13 000,00 
KS Sparta - działalność statutowa 926 92601 1 500,00 1 500,00   

Mokrsko I 
Doposażenie placu zabaw w Parku Wiejskim Mokrsko 926 92601 50 000,00   50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3528



Zakuo ogrodzenia zakupionej działki 5 611,68 5 611,68   
Mokrsko II 

Zakup działki w miejscowości Kośnik pod plac zabaw dla dzieci i młodzieży 
926 92601 

40 000,00   40 000,00 
Łącznie dział 926     168 580,08 7 111,68 161 468,40 

OGÓŁEM     487 931,10 132 074,69 355 856,41 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3528



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300   907 966,01         907 966,01 

900 90002 2310   40 846,00 40 846,00     40 846,00   

Ogółem   0,00 948 812,01 40 846,00 0,00 0,00 40 846,00 907 966,01 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/51/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   40 846,00 
921 92109 Dom Kultury 350 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 415 000,00   

    
Razem  765 000,00 0,00 40 846,00 

 

    
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   107 000,00 
750 75075 Promocja jednostki samorzadu 

terytorialnego 
  50 000,00 

921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja 
obiektów zabytkowych na terenie gminy 

Mokrsko 

  1 367 245,70 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 1 574 245,70 

  O G Ó Ł E M : 765 000,00 0,00 1 615 091,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3528


	UCHWAŁA NR XI/51/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego w2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2024r.
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-03-31T11:38:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




